42
РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ ДЛЯ МОНТАЖНЫХ ПИСТОЛЕТОВ
FEDAST ГВОЗДИ ПИРОКСИЛИНОВЫЕ PA32-Q2 / PA42-Q2
Характеристики:
Наименование: монтажный пироксилиновый
   гвоздь с круглой шайбой
Диаметр стержня: 3,7 мм
Длина ножки: 32/42 мм
Типоразмер крепления: шайба круглая Ø23 мм
Диаметр капсулы заряда: 8,5 мм
Уровень мощности заряда: красный
Комплектация: 200 шт. в коробке
Совместимость:
∞FEDAST 102X / H8 / T9ZG
∞LIXIE LX103A
Артикул Длина, мм
FDPA32-Q2 32
FDPA42-Q2 43
FEDAST ГВОЗДИ ПИРОКСИЛИНОВЫЕ PA32-F2
Характеристики:
Наименование: монтажный пироксилиновый
   гвоздь с квадратной шайбой
Диаметр стержня: 3,7 мм
Длина ножки: 32 мм
Типоразмер крепления:
                        шайба квадратная 18,5х18,5 мм
Диаметр капсулы заряда: 8,5 мм
Уровень мощности заряда: красный
Комплектация: 200 шт. в коробке
Совместимость:
∞FEDAST 102X / H8 / T9ZG
∞LIXIE LX103A
АРТ. FDPA32-P2
FEDAST ГВОЗДИ ПИРОКСИЛИНОВЫЕ PA32-16K / PA32-20K / PA32-25K / PA32-32K
Характеристики:
Наименование: монтажный пироксилиновый
   гвоздь со скобой
Диаметр стержня: 3,7 мм
Длина ножки: 32 мм
Типоразмер крепления:
                 скоба Ø16 мм / Ø20 мм / Ø25 мм / Ø32 мм /
Диаметр капсулы заряда: 8,5 мм
Уровень мощности заряда: красный
Совместимость:
∞FEDAST 102X / H8 / T9ZG
∞LIXIE LX103A
Артикул Скоба, Ø Кол-во, шт.
FDPA32-16K 16 100
FDPA32-20K 20 80
FDPA32-25K 25 80
FDPA32-32K 32 60